"ΤΑΡΧΕΑ, (τὰ), Inferiæ, Justa, Parentalia. Item "Τάρχαι, pro eodem, ap. Homeri Schol.: ut videtis "bis mox in Ταρχών. Apud Hes. est etiam Ταρ- "χάνιον et Τάρχανον: qui illud exp. ἐντάφιον: at "Τάρχανον, (nam τέρχανον errore librarii scriptum "esse pro τάρχανον, ostendit et ipsa series alphabe- "tica, esse dicit πένθος et κῆδος. Verbum vero illud "Ταρχών, Exequias facio, Funus euro, Sepelio, ap. "Hom. legitur non uno in loco: Il. H. (85.) Τοὺς δὲ "γέκκους ἐπὶ νῆσος ἐνστέλλουσιν ἀποδῶσιν, "Οφρα ἐταρχύ- "σισι καρηκούμωντες Ἀχαιοι, Σῆμα τε οἱ χεινώσιν επὶ "πλατει Ἐλλησπόντῳ, ubi Schol., i. e. Auctor bre-

“ vium Scholiorum, ταρχύσωσι exp. θάψωσι: addens, “ τάρχαι esse τὰ ἀποκενομομένα τοῖς νεκροῖς πρὸς “ κηδείαν, ἀπὸ τῆς ταραχῆς: intellige autem, ita vo- “ vari ἀπὸ τῆς ταραχῆς: perinde est enim ac si dice- “ ret, ἀπὸ τῆς ταραχῆς οὐτῷ καλούμενά. Sic enim ἐτ- “ Eust. verb. ταρχύσωσι exp. ἐνταφίασσοι μετὰ συνή- “ θους ταράχου. Pro qua derivatione facere potest “ Táρχη, quod Hes. exp. τάραξις: [et *”Arapχον, Eid. ἀχείμαστον.] “ Affertur et Táρχενω pro Táρ- “ χώ: unde” [*Táρχεντος, e quo] “Aráρχεντος, “ Insepultus.” [“ Táρχεα, Heyn. Hom. 5, 324. Táρ- χανα, Hemst. ad Plutum p. 350. Táρχενω, Heyn. l. c. Táρχών, ibid. ad Charit. 446. Brunck. Apoll. Rh. p. 17. Visconti Iscriz. Triop. p. 104. Wakef. S. Cr. 1, 66.” Schæf. MSS. Lycophr. 728. II. II. 456. Apoll. Rh. 1, 83. 3, 208. Phanias Ep. 8. * Táρχεντος, unde] “ Aráρχεντος, Inhumatus, Insepultus, Phocyl. “ (94.) Γαῖαν ἐπιμοῖρασθαι ἀταρχύτοις νεκύεσσι, i. e. “ ἀτάφοις. Quidam Codd. habent ἀταρχεντοῖς: sed mi- “ nus recte; nec enim ταρχείω reperi, sed ταρχύω, “ quod significet θάπτω.” [Lycophr. 326. “ Jacobs. Anth. 11, 22.” Schæf. MSS. *Περιταρχών, Quint. Sm. 7, 157.] “Ἐπιταρχον, Hes. exp. ἐπιτάφιον et ἐντά- “ φιον.” “ Táρχηματα, vide in Táρχεα:” [frustra quæras aut ibi aut alibi. Cf. Táρχενω, e quo verbo ταρχείω s. ταρχύω Schneidero contractum videtur.] “ Aρχών, Sepelio, Humo. Hes. enim ἀρχύσωσι “ affert pro θάψωσι. Alioqui ταρχύω dicitur hac “ signif.”

TAPIXOS, ὁ, eos, τὸ, Salsamentum. Proprie quidem dicitur Caro piscium sale condita, et exiccata, ac præsertim eorum cervices et ventres, ceteraque partes pinguiores, ut scribit Orib. 2. Reliquæ enim partes minus pingues, VOCANTUR Melánδρων, non autem τάριχος. Verum ut varii sunt pisces, ita sunt salsamentorum variæ differentiæ et facultates. Qui enim sunt natura minimum excrementitii, (sive molli carne prædicti sint, ut omnes saxatiles: sive dura, ut mulli,) inepti sunt ad salsamenta: qui vero excrementosi sunt, h. e. qui succum in se continent pituitosum, si sale asserventur, τάριχος fient præstantissimum, atque eo quidem magis, quo ille fuerit crassior et copiosior. Sardica salsamenta, (Sardas hodie vocant,) maxime commendat Gal., deinde coracinos, pelamidas, et quæ Sextana vocabantur, alii ὠραῖα, quæ ET Κύβια dicuntur, laudarunt: (fiebant autem ea e pelamide minore:) et ab his θύννια, quæ e pelamide majore erant. Quamvis vero τάριχον nomen de piscibus sale conditis intelligatur, attamen ad alia etiam accommodatur, quæ alia quavis conditura asservari possunt. Nam et ap. Gal. 5 τῶν Καρά Τόπους, legitur, Πύρεθρον ὅζει δριμυτάτῳ ἐφ' ἡμέρας μὲν ταριχεύσας τρίψον. Item τάριχος dicitur Cujuscunque animalis inveterata caro, etiam citra salis conditaram, ut ap. Diosc. 1. cap. de adipe, mentio fit στέατος δίχα ἀλῶν τεταριχευμένου. Item ap. Plin. 28. de adipe suillo, quem inveterari scribit duobus modis, aut cum sale, aut sincerum. Hæc Gorr. Multa περὶ ταριχῶν ap. Athen. 3. fere sub finem, ubi inter alia e Diphilo Siphnio hæc afferuntur, (120.) Τὰ ταριχη τὰ ἔκ τῶν θαλασσίων καὶ λιμναίων καὶ ποταμίων γινόμενα, ἐστιν ὀλιγότροφα, * ὀλιγόχυλα, κανονάδη, εὐκολια, ἐρεθιστικὰ ὄρέζεως κράτιστα δὲ τῶν μὲν ἀπιθνων, κύβια καὶ ὠραῖα, καὶ τὰ τούτοις ὅμοια γένη· τῶν δὲ πιόνων τὰ θυνναῖα, καὶ κορδύλῃ τὰ δὲ παλαιὰ, κρεστρονα καὶ δριμύτερα, καὶ μάλιστα τὰ Βυζαντια. Ibid. commemorantur ἐλεφάντια ταριχη: (275.) ταριχη Ποντικὰ, ubi dicit quosdam Romæ emisse κεράμιον ταριχῶν Ποντικῶν trecentis drachinis. Apud Eund. (27.) Hellespontiaca ταριχη commendat Hermippus, dicens, 'Εκ δ' Ἑλλησπόντου σκόμβρους καὶ τάντα ταριχη. Rursum (119.) affert e Clearcho Solensi hunc Proverbiale senarium, Σαπρὸς τάριχος τὴν φτηγανον φιλεῖ. Cui adde hunc versum Anaxandridis ap. Eund. (68.) καὶ δριγανον, ὃς δὴ Σεμνύνει τὸ τάριχος ὄμοι μιχθεῖς κοριαννῷ. Sic enim ibi legere Eust. observavi pro ταριχον ὄμοι μιχθέν. Veruntamen et ap. Plut. (7, 730.) legitur τὸ ταριχον, post Aldinam in mea Ed. p. 782. 'Ἐνι δακτύλῳ τὸ ταριχον ἄψασθαι,

Α δυοι τὸν ἰχθὺν, σῖτον, κρέας: nec non ap. Suid. in Ms. quoque Cod. Táριχα, ὅψα πολυτελῆ: a NOMIN. Táρι- χον, τό: sequitur enim mox, καὶ ταριχη συχνά. Ni- hilominus tamen ea scriptura valde mihi suspecta est, ac malim legere τὸ ταριχος. Ceterum frequen- tius dici de Piscium carne sale condita et inveterata, patet ex illo Diphili loco quem supra citavi, item ex hoc Athen. 8. Κατὰ τὸν καιρὸν τοῦτον, ἀπέραντον πλῆθος ἰχθύων, ὧστε τοὺς περιοίκους ἀπαντας ἵκανον εἰς τὴν ἑαυτῶν χρεῖαν συντιθέναι τάριχος. Apud Pluti- vero, (8, 479.) dicitur, Táριχος, ἀν ἄλμη βρέχηται, γλυκύτερον γίνεσθαι: solent enim carnes salsa, si aqua salsa laventur, salsa studinem nimiam amittere et dulciores fieri. At Prov. Táριχος ὄπτος εὐθὺς ἀν ἴδη τὸ πῦρ, vide ap. Athen. 1., item ap. Erasm. Chil. Ubi et hæc, Tarichus boni consultur, ubi desunt carnes: et, Tarichus non feret se digna. Apud Athen. autem genitivi ταριχος et dat. ταριχει exempla invenies: ap. quem legitur et plur. numero, masc. genere, ταριχος, 7.: ap. Lucian, vero ταριχον, gen. masculini generis, (2, 28.) Sic Cratini ταριχος Πον- τικον dicit ap. J. Poll., qui annotat Atticos neutro genere vocare ταριχος, raro autem masc.; nam id Ionini et Doriensium esse magis proprium. Suidas exp. κρέας ἀλσὶ πεπασμένον, subjungens, παρὰ τὸ εἰς γάρον ἔξιχωρίζεσθαι. Quibus verbis etymon illius innuit. [“ Ad Phalar. 313. Thom. M. 148. 790. 834. 840. Brunck. Soph. 3, 461. Clark. ad II. A. 265. Mœr. 369. et n., Toup. Opusc. 1, 463. Eniendd. 4, 474. 502. Herod. 745. T. ἐλεφάντινον, Aristoph. Fr. 248. : Ποντικὸν, ad Diod. S. 2, 609.” Schæf. MSS. “ Eust. II. 55, 35. Homo nequam, nos A pickled fellow, Casaub. ad Athen. 229.” Wakef. MSS. Ἀelian. H. A. 13, 21. 15, 9. ad Greg. Cor. 615. Vide Táριχενω.]

[* “ Táριχόπλεως, Salsamentis abundans, Pseudo- Hesiodus ap. Athen. 116. Βόσπορος.” Schæf. MSS.] Táριχοπάλης, ὁ, Qui salsamenta venditat, Salsamentarius, ut vocat Auctor Rhet. ad Herenn.: Plut. (8, 499.) Ὁ γὰρ εἰπὼν ταριχοπάλην, αὐτόθεν ἐλοιδόρησεν, [Lucian. 1, 551. Athen. 118. 119. 339. “ Heind. ad Plat. Charm. 83.” Schæf. MSS.] Táρι- χοπάλεω, Sum salsamentarius, Salsamenta vendito, J. Poll. 7, c. 8. Táριχοπάλαι, ταριχοπάλειν. Ubi etiam affert ὠραῖον τάριχος, ὠραῖα τεμάχη· χρηστὸν τάριχος, πονηρὸν τάριχος σαργάναι ὠραῖαι καὶ σαπραι. Utitur autem hoc verbo Lucian. (1, 480.) Táριχοπά- λοντες ὑπ' ἀπορίας. [Cf. Creuzer. Comm. Herod. 1. p. 11. * Táριχοπάλειον, Schol. Aristoph. Ιππ. 1244. Theophr. Char. 6.] Táριχέμπορος, ὁ, i. q. ταριχοπάλης, Cetarius, Bud. e Diog. L. Infra synon. ταριχευτής. [Suid. v. Αγκών.] Táριχηγός, Qui salsamenta ad- vehit: ζένος, Athen. (120.) ex Alexide. Ibid. ταρι- χοπάλης dicitur.